5. המשיב הגיש לעיוני חומר מודיעיני ומשטרתי.

שני הצדדים תמכו טענותיהם באסמכתאות.

דין והכרעה

6. לאחר שעיינתי בטענות הצדדים, בחומר המודיעיני והמשטרתי ולאחר שבחנתי את מכלול הנסיבות הצריכות לעניין - שוכנעתי כי דין העתירה להידחות.

7. הוראת סעיף 30(ב) לתקנות בתי הסוהר, התשל"ח-1978, קובעת כי:

"מנהל בית הסוהר רשאי לאסור, בהחלטה מנומקת ובכתב, את כניסתו של מבקר לבית הסוהר, להגבילה בתנאים או להפסיק ביקור או פגישה עם אסיר, אם יש לו יסוד סביר לחשוד שביקורו של אותו אדם יגרום לפגיעה בבטחון המדינה, בבטחון הציבור או בסדר הטוב והמשמעת של בית הסוהר".

11. לאור המקובץ, סבורני כי החלטת המשיב, הנסמכת על עמדת גורמי המודיעין והמשטרה, היא החלטה סבירה ואין להתערב בה, כך שהעתירה נדחית. לצד זאת, אני מורה כי החלטת המשיב תעמוד בתוקפה למשך חודשיים בלבד, החל מיום 9.7.17 ובהתאמה למידע המשטרתי העדכני, כפי שהתקבל.

ניתנה היום, א' אב תשע"ז, 24 יולי 2017, בהעדר הצדדים.